
ma
ste
rva
pe
r

 

Návod k použití – VooPoo Vinci Spark 220 Kit  

Děkujeme, že jste si vybrali originální produkt značky VooPoo. Pro   

správné a bezpečné používání tohoto výrobku si prosím důkladně   

přečtěte tento návod k použití. V případě jakýchkoliv nejasností   

kontaktujte svého dodavatele.  

Základní informace o výrobku  

VooPoo uvádí na trh model Vinci Spark 220 a znovu posouvá   

technologické hranice. Nechte se okouzlit touto fantastickou   

kombinací jednoho z absolutně nejlehčích a nejvýkonnějších modů   

na trhu a mnohokrát oceňovaného tanku UFORCE-X. Jedná se o   

nekompromisní kit pro všechny vapery, kteří požadují obrovský   

výkon, možnost pracovat s nízkými odpory, moderní funkce v   

podobě teplotních režimů a mimořádně originální design.  

Popis zařízení:  

Parametry zařízení:  

Mod VooPoo Vinci Spark 220  

Rozměry: 95 x 45 x 29 mm  

Hmotnost: 108 g  

Baterie: 2x slot pro 18650 (není součástí 
balení)  

Metody spínání potahu: manuální  

Výstupní režimy: SMART / RBA / TC-TCR 
(Ni200, Ti, SS316,   

SS430)  

Výstupní výkon: 5 – 220 W (regulovatelný)  

Výstupní napětí: max. 8,4 V  

Podporovaný odpor: 0.05 - 3.0 Ω  

Dobíjení: USB-C port (5 V / 3 A)  

Typ displeje: TFT 1.47"  

Materiál: hliníková slitina  

Clearomizér VooPoo UFORCE-X Tank  

Délka: 52,95 mm  

Průměr: 29 mm (v části bubble těla)  

Hmotnost: 66 g  

Objem: 5,5 ml  

Airflow systém: horní  

Systém plnění: horní  

Způsob potahování: DL (přímé potahování)  

Odpor žhavících hlav v balení: 0,15 Ω / 0,3 Ω  

Závit: 510  

Materiál: nerezová ocel + borosilikátové sklo (pyrex) Tento výrobek není určen pro náplně obsahující 

nikotin. Základní instrukce pro používání  

Plnění atomizéru:  

1) Vyjměte z balení atomizér a odšroubujte jeho spodní základnu.  Pokud se v atomizéru nachází žhavící 

hlava, zakapejte ji do jejího  středu 2 – 3 kapkami e-liquidu a následně našroubujte základnu se  žhavící 

hlavou zpět na tělo atomizéru. Pokud je žhavící hlava  samostatně v balení, nejprve ji vyjměte a zakapejte ji 



ma
ste
rva
pe
r

 

2 – 3 kapkami  e-liquidu. Následně ji vložte do atomizéru a našroubujte spodní  základnu atomizéru.  

2) Pro naplnění tanku nejprve zatlačte palcem na Top cap ve směru  piktogramu šipky, čímž jej posunete 

dopředu a odhalíte plnící otvor.  Naplňte tank e-liquidem pomocí lahvičky s kapátkem nebo pipety. K plnění 

použijte k tomu určený menší otvor se silikonovou  membránou, viz detail na obrázku níže. Doporučujeme 

tank plnit  maximálně ze 2/3. Po úspěšném naplnění top cap opět zavřete.  

Upozornění: K plnění tanku nikdy nepoužívejte středový otvor v  náustku. Jedná se o komoru pro páru.  

3) Naplněný atomizér ponechejte alespoň 10 minut odstát, aby se  e-liquid uvnitř dostatečně nasákl a 

nedošlo k připálení vaty uvnitř  žhavící hlavy.  

4) Nakonec našroubujte kompletní atomizér zpět na tělo zařízení. 

 
Vložení baterie:  

Odklopte boční panel zařízení a vložte dvě baterie typu 18650 

podle  vyznačených pólů (baterie nejsou součástí balení). Poté 

panel opět  zacvakněte. Je doporučeno užívání kvalitních článků 

pouze s  neporušeným pláštěm a vybíjecím proudem ≥ 30 A.  

 
Zapnutí/vypnutí:  
Pro zapnutí nebo vypnutí zařízení stiskněte během 2 sekund 
5x rychle za sebou spínací tlačítko na otočném ovládacím 
knoflíku.  

Vapování:  
Pro zahájení vapovánístiskněte a podržte spínací tlačítko, 
čímž  dojde k aktivaci žhavení. Současně s tím přiložte ústa  k 
náustku a potáhněte. Po ukončení potahování tlačítko ihned  
pusťte.  

Regulace přívodu vzduchu (Airflow):  

Pro nastavení požadované tuhosti potahu otáčejte kroužkem  

pro regulaci airflow v horní části atomizéru.  

Hlavní rozhraní displeje:  

 
Pohyb v menu:  
Pro vstup do menu zařízení stiskněte během 2 sekund 3x 
rychle za sebou spínací tlačítko na otočném ovládacím 
knoflíku. V menu se pohybujete otáčením ovládacího knoflíku 
doleva nebo doprava. Výběr zvýrazněné položky potvrdíte 
stiskem spínacího tlačítka uprostřed. Menu opustíte 
potvrzením volby EXIT.  

Změna výstupního režimu:  
Stiskněte během 2 sekund 3x rychle za sebou spínací tlačítko 
pro vstup do menu. Pro změnu výstupního režimu zvolte v   
nastavení nabídku MODE. Následně si můžete zvolit jednu ze tří  
dostupných možností – SMART, RBA a TC-TCR.  



ma
ste
rva
pe
r

 

 
1) SMART MODE – Inteligentní režim, který automaticky nastaví 
vhodný výstupní výkon dle odporu připojené žhavící hlavy, a  
zároveň omezí maximální rozsah regulovatelného výkonu, aby 
nemohlo dojít k poškození žhavící hlavy. Ideální režim pro 
začínající  uživatele.  
2) RBA MODE – Standardní režim s možností individuálního  
nastavení výkonu v rozmezí 5 – 220 W po 1 W. Umožňuje více  
experimentovat s výsledným podáním chuti a množstvím páry. 3) 
TC-TCR MODE – Pokročilý režim se čtyřmi přednastavenými typy  
vodičů – SS316, SS430, Ni200 a Titanium – a regulací teploty  v 
rozmezí 100 – 315 °C nebo 200 – 600 °F. Pro přepnutí jednotky  
stiskněte v tomto režimu 2x rychle za sebou spínací tlačítko.  
Podporované hodnoty odporu jsou 0,05 – 3,0 Ω. Určeno pro DIY  
vaping.  

Další nastavení:  
Stiskněte během 2 sekund 3x rychle za sebou spínací tlačítko pro  
vstup do menu, kde jsou přístupné další položky nastavení zařízení. 
1) THEME – výběr ze 3 variant grafiky uživatelského rozhraní 2) 
SWITCH – nastavení funkce manuálního zámku (viz „Zámek  
zařízení“ výše)  
3) ANIMATION – zapnutí nebo vypnutí animace na displeji během  
potahu.  
4) PUFF CLEAR – reset počítadla potahů  
5) LIGHT – zapnutí nebo vypnutí LED osvětlení na hlavním panelu 
6) BATTERY EVALUATION – kontrola stavu obou vložených baterií 
7) ABOUT DEVICE – informace o zařízení  
8) EXIT – návrat na hlavní obrazovku 

Zámek zařízení:  
Posunutím manuálního přepínače na boční straně směrem dolů 
zařízení uzamknete. Posunutím přepínače nahoru zařízení opět 

odemknete.  

Funkce zámku je uživatelsky konfigurovatelná přes menu. K 
dispozici jsou dvě volby:  
1) POWER LOCK (POWER LOCK TEMP) – Deaktivuje pouze otočný 
ovladač, takže je stále možné aktivovat žhavení a vapovat, ale 
nehrozí nežádoucí změna nastavení výkonu nebo teploty. 2) LOCK 
SWITCH – Slouží pro deaktivaci otočného ovladače a zároveň 
tlačítka spouštění žhavení, čímž dojde ke kompletnímu uzamknutí 
zařízení.  

 
Nabíjení zařízení:  

1) Připojte USB-C kabel do konektoru zařízení.  

2) Druhou stranu USB-C kabelu připojte do síťového adaptéru nebo  

jiného zdroje napájení (síťový adaptér není součástí balení). 3) 

Doporučené parametry pro dobíjení jsou 5 V / 3 A. 4) Během 

procesu nabíjení se aktuální stav zobrazuje na displeji. 5) Pokud je 

kapacita baterie < 10 %, zobrazí se na displeji červená  ikona 

baterie a nápis LOW POWER.  

6) Pokud je kapacita baterie < 20 %, zobrazí se na displeji žlutá 

ikona  baterie a nápis LOW POWER.  

7) Po nabití baterie na 100 % odpojte kabel od zařízení. 

 

Další indikace a chybové hlášky:  
1) CHECK BATTERY – Zkontrolujte napájecí zdroj a  

zkontrolujte, zda je baterie uvnitř modu vložena správně. 2) 
MAX POWER – Bylo dosaženo maximálního nastavitelného  
výkonu v režimu SMART pro nainstalovanou žhavící hlavu. 3) 
CHECK ATOMIZER – Došlo ke zkratu, zkontrolujte, zda je  
atomizér a žhavící hlava nepoškozená, případně hlavu  
vyměňte.  
4) TIME OUT – Bylo dosaženo maximální délky jednoho  
potahu.  
5) ATOMIZER SHORT – Došlo ke zkratu žhavící hlavy, vyměňte  
ji za novou.  
6) TEMP HIGH – Příliš vysoká teplota v zařízení. Nechte ho  
několik minut vychladnout.  

 
Bezpečnostní ochrany:  
- Pojistka proti dlouhému potahu.  
- Ochrana proti přehřátí.  
- Ochrana proti zkratu.  
- Ochrana proti vysokému výstupnímu proudu.  
- Ochrana proti slabé baterii.  
- Ochrana proti obrácené polaritě baterie.  
- Ochrana proti přebití.  

Upgrade softwaru:  
V případě budoucích upgradů softwaru je možné upgrade  
stáhnout na oficiálních webových stránkách výrobce VooPoo  
(www.voopoo.com). Pro upgrade používejte pouze originální   
USB-C kabel ze základního balení a mějte své zařízení plně nabité.  



ma
ste
rva
pe
r

 

Varování:  

1) Užívání produktu je přísně zakázáno dětem a osobám 

mladším  18 let. Užívání produktu není doporučeno mladým 

lidem,  nekuřákům, těhotným a kojícím ženám nebo osobám 

trpícím  srdečními onemocněními, hypertenzí (zvýšeným 

krevním tlakem),  cukrovkou, depresí nebo astmatem. Udržujte 

výrobek mimo  dosah dětí, nekuřáků a zvířat.  

2) Udržujte výrobek mimo dosah ohně, vody a nadměrného 

tepla.  Zařízení by mělo být skladováno v chladném a stinném 

prostředí. 3) Nevhazujte zařízení do vody, neupouštějte ho na 

zem a  neházejte se zařízením.  

4) Během přenášení zařízení výrobek vypínejte nebo uzamykejte,  

pokud je funkce vypnutí a zámku k dispozici.  

5) Užívejte zařízení racionálně s ohledem ke své osobní situaci.  

Pokud pocítíte diskomfort během používání, ihned přestaňte 

výrobek užívat.  

6) Recyklace těla: Nenakládejte s výrobkem jako s běžným  

odpadem, výrobek je nutné recyklovat odevzdáním na sběrném  

místě pro elektronický odpad.  

7) Recyklace baterie: Nenakládejte s výrobkem jako s běžným 

odpadem, výrobek je nutné recyklovat odevzdáním na sběrném  

místě pro baterie.  

8) Pro nabíjení je doporučeno užívat originální dobíjecí kabel  

výrobce VooPoo.  

9) Pokud není zařízení delší dobu používáno, je doporučeno  

výrobek pravidelně dobíjet, aby nedošlo k podbití baterie! 10) 

Délka nepoužívání a uskladnění e-cigarety by neměla  

přesáhnout dobu 3 měsíců. Doporučená teplota ovzduší při  
uskladnění e-cigarety je -5 – 30°C s vlhkostí 25% ± 75% RH. Je  

doporučeno používat zařízení pouze v teplotách okolního 

vzduchu  v rozsahu 0 – 40°C!  

11) Nerozebírejte zařízení svépomocí. Pokud se na zařízení  

vyskytne závada, kontaktujte svého dodavatele pro uplatnění  

případné reklamace.  

ze. 

Poznámky k atomizéru:  

1) Únik e-liquidu z atomizéru – Pokud cestujete letadlem, z  

důvodu vysokého tlaku hrozí riziko úniku e-liquidu z atomizéru.  

Při cestování letadlem balte atomizér samostatně a mimo dosah  

dalších důležitých předmětů, případně cestujte pouze s 

prázdným  

atomizérem.  

2) Vznik kondenzátu – Během používání může dojít ke vzniku  

kondenzátu na kontaktu atomizéru z důvodu přechodu z vnitřní  

do venkovní teploty. Pokud dojde ke vzniku kondenzátu, očistěte  

atomizér suchým papírovým kapesníkem.  

Obecné zásady správného fungování:  

- Vždy používejte vhodnou hustotu e-liquidu, abyste předešli  

možnému vytečení, nebo vyprskávání e-liquidu.  

 

                  Výrobce: VooPoo  

Adresa: Křivenická 444/33,Praha 

www.mastervaper.cz 

Česká Republika 

Telefon: +420 734 645 645 

Dovozce: 2Hservice s.r.o. 

 

 


